ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                          Bình Phước, ngày        tháng        năm 2022

V/v điều chỉnh, bổ sung lịch

làm việc tuần thứ 08/2022

   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo yêu cầu công tác, Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh, bổ sung lịch làm

việc tuần thứ 08/2022, cụ thể như sau:

1. Thứ Ba (ngày 22/02/2022):

Điều chỉnh thời gian nội dung: Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc với Tập đoàn FPT từ 14 giờ 30

chuyển sang 16 giờ 00 cùng ngày.

Thành phần, địa điểm: Không thay đổi.

2. Thứ Sáu (ngày 25/02/2022):

a) Hoãn nội dung: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Chủ trì họp Hội

đồng thẩm định giá đất để thẩm định Phương án giá đất cụ thể tính tiền thuê đất trả

tiền 1 lần cho Công ty CP - Tập đoàn Thaigroup vào lúc 09 giờ 00 tại phòng họp

D, UBND tỉnh.

b) Bổ sung nội dung: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Dự Hội nghị

triển khai các nhiệm vụ công tác năm 2022 gắn với đánh giá kết quả thực hiện

nhiệm vụ trong năm 2021 của ngành Nội vụ.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại Hội trường Sở Nội vụ.

c) Bổ sung nội dung: Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Giám dốc Sở Kế

hoạch và Đầu tư: Tham dự trực tuyến Hội nghị quốc tế về “Thúc đẩy phục hồi

kinh tế xanh và bao trùm: Bài học từ kinh nghiệm quốc tế”.

Thời gian, địa điểm: Cả ngày (bắt đầu lúc 08 giờ 00) tại Sở KH&ĐT.

* Các nội dung còn lại không thay đổi vẫn thực hiện theo Lịch làm việc tuần

08/2022 của UBND tỉnh.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các đại biểu khách mời sắp xếp thời

gian, tham dự và thông báo đến các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị biết,

chủ động công tác./.

(Văn bản này thay cho thư mời họp)

                TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT. (Thg-21/02)

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-22T10:01:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-22T10:12:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-22T10:13:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-22T10:13:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-02-22T10:13:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!